Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CNPJ 37.465.002/0001-66

LEI MUNICIPAL N. 385/2006
DE 07 DE JUNHO DE 2006.

"Dispõe sobre a venda de bens do
Município de Querência - MT'

Fernando ôõrgen, Prefeito Municipal de Querincia - MT, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei.

Faço saber que a Câmara Municipal aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Artigo 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a vender na
modalidade de Leilão os seguintes bens:

I - Lote 02 - Bem: Camionete Ford Pampa 4 x 4 GL, Carroceria aberta; Ano
Fabricação: 1991; Modelo: 1992; Cor: branca; Combustível: Álcool; Placa: JYL 9070;
Chassi: 9BFZZZ55ZMB116422; Cap/Pot/Cil: 0000.6T/131CV; Secretaria: VIAÇÃO E
OBRAS PÚBLICAS;

II - Lote 03 - BenvCaminhão Carroceria Aberta, FIAT FNM 180; Ano
Fabric.:1976 Modelo: 1976; Cor: AZUL; Combustível: DIESEL; Placa: JYL 8290;
Chassi: 1215008871; CAP/POT/CIL: 0040.OT/180CV ; Secretaria:VIAÇÃO E OBRAS
PÚBLICAS;

III - Lote 04 - Bem: Automóvel VVV / Parati GL 1.8; Ano Fabricação.: 1994;
Modelo:. 1994; Cor: vermelha; Combustível: gasolina; Placa: JCAY 9982; Chassi:
9BWZZZ30ZRP206439; CAP / POT / CIL: 5P/95 ^/Secretaria: SAÚDE;

IV - Lote 05 - Bem: MIS/CAMIONETA VW KOMBI; Ano Fabricação: 1998;
Modelo: 1998; Cor: BRANCA; Combustível: 6ASOUNA; Placa: JYP - 5474; Chassi:
9BWZZZ237WP005071; CAP / POT / CIL: 8P / 61 CV: Secretaria: EDUCAÇÃO E
DESPORTO;

V - Lote 06 - Bem: MIS / CAMIONETA VW / KOMBI; Ano Fabricação: 2001
Modelo: 2001; Cor: BRANCA; Combustível: 6ASOUNA; Placa: JZC 2434; Chassi:
9BW6B07X61P011269; Património:.VT 33; Secretaria: EDUCAÇÃO E DESPORTO;

Av. Cuiabá, Quadra 01 Lote 09 Setor C - Fonfe/Fax: (066) 3529 1218/3529-1298
e-maíl: pmquerencia@yahoo.com.br

CEP 78.643.000
Queréncia - MT

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CNPJ 37.465.002/0001-66

VI - Lote 07 - Bem: AUTOMÓVEL DE PASSEIO FIAT UNO MILE FIRE; Ano
Fabricação: 2002; Modelo: 2002; Cor: AZUL; Combustível: 6ASOUNA; Placa: JZQ
7288; Chassi: 9BD15822524375007; CAP / POT / CIL : 5P / 55 CV '; Patrimônío:VT 21
Secretaria: EDUCAÇÃO E CULTURA;

VII - Lote 08 - Bem: AUTOMÓVEL DE PASSEIO FIAT UNO MILE FIRE;
Ano Fabricação: 2002; Modelo:2003; Cor: PRETO; Combustível: GASOLINA; Placa: JZM
4614; Chassi: 9BDI 5822534427554; CAP / POT / CIL : 5P / 55 CIL : Patrimônio:VT 22;
Secretaria: FINANÇAS;

VIII - Lote 09 - Bem: AUTOMÓVEL DÊ PASSEIO FIAT UNO MILLE FIRE;
Ano Fabricação: 2002; Modelo: 2002; Cor: BRANCA; Combustível: 6ASOLINA; Placa:
JZL 6517; Chassi: 9BD1 5802524377538; CAP / POT / CIL : 5P / 55 CV : Secretaria:
ASSISTÊNCIA SOCIAL;

IX - Lote 10 - Bem: SM - CAMIONETE CABINE DUPLA S/10 2.8 D; Ano
Fabricação: 2002; Modelo: 2002; Cor: PRETA; Combustível: DIESEL; Placa: KAP6750;
Chassi: 9B6138AC02C424746; Património: VT 24; CAP / POT / CIL : CMT 003. 7T / 132

± Secretor ia: GABINETE DO PREFEITO;

X - Bem: Sucata de reboque (Carreta) e sucata de Caminhão, (cavalinho)
Secretaria: VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS;

XI-Lote 11 - VITRÔS;

XII - Lote 12 - BANCO DE ÔNIBUS;

XIII-Lote 13 - 01 SRADE BALDAN - 14 DISCOS, 28";

Artigo 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

do Prefei tem 07 de Junho de 2006.

RNANDO 6ÕR6EN
Prefeito Municipal

Av. Cuiabá, Quadra 01 Lote 09 Setor C - Fone/Fax: (066) 3529 1218/3529-1298
e-mail: pmçt.uerencia@yahoo.com.br

CEP 78.643.000
Querência - MT